F/2764, HACE DEL CONOCIMIENTO DEL PÚBLICO INVERSIONISTA QUE EL DÍA 22  DE DICIEMBRE DE 2025 REALIZARÁ

AVISO A LOS TENEDORES

FECHA: 11/12/2025

Aviso de derechos de Tenedores CCDS

UNA DISTRIBUCIÓN CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL CONTRATO DE FIDEICOMISO, CON LAS SIGUIENTES
CARACTERÍSTICAS:

I. MONTO DE LA DISTRIBUCIÓN A TENEDORES: $24,995,000.00 (VEINTICUATRO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA
Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.)
II. NÚMERO DE CERTIFICADOS: 826
III. MONTO DE LA DISTRIBUCIÓN POR CERTIFICADO BURSÁTIL A REALIZARSE: $ 30,260.2905569007
IV. CONCEPTO DE LA DISTRIBUCIÓN: REEMBOLSO DE CAPITAL
V. CONCEPTO DE LOS INGRESOS QUE LA CONSTITUYEN: FLUJOS DERIVADOS DE LOS PROYECTOS SUBYACENTES.